
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 13.marts                                                                              protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 43. 

Par līguma slēgšanu ar SIA “Ķekavas nami” par Daugmales multifunkcionālā  

centra gāzes apkures katlu nomaiņu 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu ar SIA “Ķekavas nami” par Daugmales 

multifunkcionālā centra gāzes apkures katlu nomaiņu, konstatēts: 

1. SIA “Enerģija-G” pārstāvis 2024.gada 23.februārī apsekoja Daugmales multifunkcionālā 

centra gāzes apkures katlus Chappe Baxy. Apsekošanas laikā tika konstatēts, ka: 

1.1. vienu no katliem tehnisko defektu dēļ nedrīkst ekspluatēt; 

1.2. konkrētās markas katlu detaļas vairs nav iespējams nopirkt, jo rūpnīca, kurā katli tika ražoti, 

ir slēgta; 

1.3. katli nav energoefektīvi; 

2. saskaņā ar SIA “Ķekavas nami” iesniegto tāmi, veco katlu demontāža, jauno katlu iegāde un 

uzstādīšana izmaksā 76 235,13 euro; 

3. jaunu katlu pasūtīšana, izgatavošana un piegāde ir iespējama 2 mēnešu laikā, savukārt to 

uzstādīšana iespējama 2 nedēļu laikā; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā nav paredzēti līdzekļi katlu nomaiņai; 

5. Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 76.punkts nosaka, ka domes priekšsēdētājs budžeta ietvaros ir 

tiesīgs bez domes saskaņojuma pašvaldības vārdā parakstīt līgumus par naudas summu, kas 

nepārsniedz 70 000,00 euro, savukārt noteikumu 78.punktā noteikts, ka lēmumu par tādu 

līgumu noslēgšanu, kuru summas pārsniedz 76. un 77. punktā noteiktos limitus, pieņem dome, 

norādot par līguma noslēgšanu atbildīgo amatpersonu vai struktūrvienību, līguma noslēgšanas 

termiņu un pilnvarojumu attiecīgajai amatpersonai vai darbiniekam līgumu noslēgt. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 78.punktu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Slēgt līgumu ar SIA “Ķekavas nami” par Daugmales multifunkcionālā centra gāzes apkures 

katlu nomaiņu, atbilstoši SIA “Ķekavas nami” iesniegtajai tāmei. 

2. Līdzekļus 76 235,13 euro apmērā, kas nepieciešami šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā 

līguma izpildei, paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžeta sadaļas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” EKK 2275. 

3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Īpašumu 

pārvaldei, saskaņā ar SIA “Ķekavas nami” iesniegto tāmi, izstrādāt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto līgumu un veikt tā izpildes kontroli. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto līgumu. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


